

Dagsorden og referat fra skolebestyrelsesmøde på Skolecenter Jetsmark	Dato 7. juni 2022	Tid: klokken 16.30-18.30 18.30-19.30	Sted: Kaas Afdeling
Mødets emne: Nuværende bestyrelse træder af og ny bestyrelse konstituerer sig + høringsvar og diverse			

Bestyrelsen:

Kjeld Hedegaard Nielsen (næstformand), Kenny Villadsen (forældrerepr.), Kristian Høj Kristensen (forældrerepr.), Lisbeth Kaufmann Nielsen (forældrerepr.), Rikke Olssen Jensen (formand), Heidi Bollerup (medarb.repr.), Erik Brink (medarb.repr.), Randi Manny Laustsen (skoleleder/sekretær), Elevrepræsentant: Laura B.C. Nielsen, Rebecca S. Andersen

Gæster: Kristian Bjørn Kringelborn (forælder), Louise Bang (forælder), Rasmus Gorell Mackenhauer (forælder), Malene Mogensen (forælder), Karsten Hjorth (forælder)
- deltager fra klokken 17:15




Afbud: Lotte, D. Mortensen

Mødeleder: Rikke Olssen Jensen

Ordstyrer:

Referent: Randi Manny Laustsen

	Emne	Formål og form (hvad skal vi udrette?)	Varighed	Referat (beslutninger, opgavelog)
1.	Opsamling på diverse i den afgående bestyrelse	Sikre en ordentlig overdragelse til nye medlemmer og få færdiggjort høringsvar mv.	kl. 16.30-17.15 (Randi)	Referat:

<p>1.a Der skal indsendes hørings svar til ferieplanen.</p> <p>Link til hørings materialet er her:</p> <ul style="list-style-type: none">  Høringsbrev vedr. forslag til...  Forslag til ferieplan for skol...  Forslag til ferieplan for skol... <p>-----</p> <p>1.b Henvendelse fra forening vedr. nedlæggelse af elitelinjerne - information om håndteringen af denne.</p> <p>-----</p> <p>1.c Opsamling og information om diverse</p>			<p>1.a Rikke sender hørings svar vedr. Ferieplan til forvaltning. Ikke umiddelbart nogle indsigelser/bemærkninger.</p> <p>Opfordring til at hørings svar sendes ud til alle forældre til orientering. (opret evt. en "gruppe" i AULA, som kommunikerer ud fra skolebestyrelsen)</p> <p>1.b Skoleleder og skolechef mødes med foreningen senere på måneden omkring det fremadrettede samarbejde. De forskellige "spor" inden for idrætsgrene er stadig i gang, blot ikke defineret som "elite" mere - men som fokuslinjer, da man ønsker at favne bredere... og udvikle talenter, men samtidig inspirere flere af de unge til mere bevægelse og fokus i skoletiden.</p> <p>1.c Ros til initiativer ift. Skolefester, Trivselsaften mv. der lige er afholdt Opfordring til at bruge Ungdomsskolen ind i undervisningen (fx. MTB, kano mv.) - det sker allerede :) Nye klassedannelser og fagfordeling er på trapperne... Opfordring til at bruge medierne (aviserne) til at fortælle de gode historier Udfordring ved at bruge sociale medier til formidling (Rikke finder eksempler fra andre kommuners praksis)</p>
<p>2. Spisning</p>	<p>Nuværende og nye medlemmer spiser sammen, inden resten af mødet afvikles</p>	<p>Kl. 17.15 - 17.45</p>	<p>Uformel velkomst til de nye medlemmer</p>

3.	<p>Overdragelse fra nuværende bestyrelse til nye medlemmer</p> <ul style="list-style-type: none"> a) formalia omkring bestyrelsesarbejdet: styrelsesvedtægt, vedtægt, skal-opgaver mv. b) Gode råd og fokuspunkter fra gammel bestyrelse, der kan opfordres til at arbejde videre med, herunder: skolemad, kommunikation, princip for SFO, princip for klasseforældreråd, værdier og handling, DRO, årshjul, prioriter budgettet, fordel roller i bestyrelsen osv. c) Hjælp og mere viden d) AULA, Drev, Facebook, mail mv. 	Sikre at diverse information, gode råd, dokumenter mv. overdrages	Kl. 17.45 - 18.30 (Rikke)	<p>Referat:</p> <p>Gennemgang af oplæg fra afgående formand</p>
4.	<p>Ny bestyrelse konstituerer sig (de medlemmer der udtræder af nuværende bestyrelse, deltager ikke i dette punkt)</p>	Den nye bestyrelse konstituerer sig, og skal også beslutte hvem der har en plads i hhv. 2 år og 4 år. Blandt de to kandidater der fik færrest og lige mange stemmer, skal der besluttes hvem der skal have plads	kl. 18.30 - 19.30 (Randi)	<p>Referat:</p> <p>Ved lodtrækning indgår Kristian Kringelborn i bestyrelsen, og Louise Bang som suppleant. Rasmus Mackenhauer vælges som formand og Malene Mogensen som næstformand.</p>

		<p>i bestyrelsen og hvem der skal være suppleant.</p> <p>Hvis ikke der opnås enighed, trækkes der lod.</p>		<p>Rikke Olssen, Lisbeth Kaufmann og Lotte D. Mortensen udtræder af bestyrelsen. Kenny R. Villadsen, Kristian H. Kristensen og Kjeld H. Nielsen fortsætter i bestyrelsen.</p>
				-